
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 35 Nyéki Kornél A3 Opel Corsa 0:01:35,96 0 0:01:32,62 0 0:01:32,06 0 0:01:31,63 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:35,96 0:04:36,31

2 7 Müller János A3 Opel Corsa 0:01:36,31 0 0:01:33,30 0 0:01:32,39 0 0:01:31,04 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:36,31 0:04:36,73 0:00:00,42 0:00:00,42

3 54 Denis Bodon A5 BMW 325 0:01:38,77 2 0:01:32,71 0 0:01:32,30 0 0:01:31,97 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:38,77 0:04:36,98 0:00:00,25 0:00:00,67

4 65 Rudolf Wayzer A3 Peugeot 106 0:01:36,94 0 0:01:35,82 0 0:01:32,79 0 0:01:32,94 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:36,94 0:04:41,55 0:00:04,57 0:00:05,24

5 23 Jan Bendiak A5 Lancia Delta 0:01:35,75 0 0:01:33,86 0 0:01:33,82 0 0:01:34,12 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:35,75 0:04:41,80 0:00:00,25 0:00:05,49

6 20 Ivan Longauer A4 Peugeot 309 0:01:37,11 0 0:01:35,22 0 0:01:34,82 0 0:01:34,37 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:37,11 0:04:44,41 0:00:02,61 0:00:08,10

7 18 Michal Hudec A4 Peugeot 205 0:01:44,08 0 0:01:37,11 0 0:01:34,39 0 0:01:33,25 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:44,08 0:04:44,75 0:00:00,34 0:00:08,44

8 46 Gabriel Nagy A5 Lexus 0:01:37,52 0 0:01:36,06 0 0:01:34,82 0 0:01:34,90 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:37,52 0:04:45,78 0:00:01,03 0:00:09,47

9 2 Slavo Ferenc A4 Peugeot GTI 0:01:40,19 0 0:01:38,00 0 0:01:36,81 0 0:01:36,21 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:40,19 0:04:51,02 0:00:05,24 0:00:14,71

10 17 Tibor Nagy A3 Honda Civic 0:01:36,51 0 0:01:37,33 0 0:01:37,50 0 0:01:38,19 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:38,19 0:04:51,34 0:00:00,32 0:00:15,03

11 33 Peter Maksi Skoda/Lada Skoda 0:01:38,62 0 0:01:38,03 0 0:01:36,89 0 0:01:36,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:38,62 0:04:51,48 0:00:00,14 0:00:15,17

12 13 Julo Klesniak A3 Citroen Saxo 0:01:38,20 0 0:01:37,31 0 0:01:37,31 0 0:01:37,93 1 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:38,20 0:04:52,55 0:00:01,07 0:00:16,24

13 62 Jaro Fikus A3 Peugeot 106 0:01:42,07 0 0:01:37,87 0 0:01:37,69 0 0:01:37,50 1 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:42,07 0:04:53,06 0:00:00,51 0:00:16,75

14 64 Kristian Ková A5 BMW 325 0:01:39,81 0 0:01:39,77 0 0:01:37,06 0 0:01:36,69 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:39,81 0:04:53,52 0:00:00,46 0:00:17,21

15 70 Robo Pásztor st A1 Peugeot 106 0:01:41,25 0 0:01:36,77 0 0:01:39,37 0 0:01:37,43 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:41,25 0:04:53,57 0:00:00,05 0:00:17,26

16 55 Rastislav Rada A4 Peugeot 316 S16 0:01:47,12 0 0:01:39,30 0 0:01:37,80 0 0:01:37,57 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:47,12 0:04:54,67 0:00:01,10 0:00:18,36

17 71 Zsolty Cernic A1 Peugeot 106 1:01:28,78 3600 0:01:39,87 0 0:01:37,47 0 0:01:37,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:28,78 0:04:54,90 0:00:00,23 0:00:18,59

18 9 Vincze Ágnes Zena Opel Corsa 0:01:40,12 0 0:01:41,21 0 0:01:38,55 0 0:01:36,36 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:41,21 0:04:55,03 0:00:00,13 0:00:18,72

19 29 Mino Macik A2 Suzuki Swift 0:01:40,11 0 0:01:38,13 0 0:01:37,00 0 0:01:40,45 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:40,45 0:04:55,24 0:00:00,21 0:00:18,93

20 53 Berky Pál A3 Honda Civic 0:01:37,37 0 0:01:36,95 0 0:01:41,05 0 0:01:42,95 1 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:42,95 0:04:55,37 0:00:00,13 0:00:19,06

21 5 Szabó Bálint Skoda/Lada Lada 1.6 0:01:39,83 0 0:01:38,70 0 0:01:39,05 0 0:01:38,10 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:39,83 0:04:55,85 0:00:00,48 0:00:19,54

22 12 Miki Darabos Skoda/Lada Skoda S100 0:01:45,25 0 0:01:40,08 0 0:01:38,56 1 0:01:38,47 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:45,25 0:04:57,11 0:00:01,26 0:00:20,80

23 38 Holló István Skoda/Lada Lada 2101 0:01:40,81 0 0:01:44,49 0 0:01:38,86 0 0:01:39,69 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:44,49 0:04:59,36 0:00:02,25 0:00:23,05

24 32 Peter Sliacky A5 BMW 323 0:01:41,97 0 0:01:41,12 0 0:01:40,31 0 0:01:39,31 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:41,97 0:05:00,74 0:00:01,38 0:00:24,43

25 25 Erik Lukács A3 Mazda 323 0:01:44,02 0 0:01:41,19 0 0:01:39,81 0 0:01:40,00 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:44,02 0:05:01,00 0:00:00,26 0:00:24,69

26 19 Pekár Zoltán Skoda/Lada Lada 1.6 0:01:41,18 0 0:01:42,40 0 0:01:41,02 0 0:01:39,68 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:42,40 0:05:01,88 0:00:00,88 0:00:25,57

27 8 Peto Durkovic Skoda/Lada Lada 0:01:44,50 0 0:01:40,28 0 0:01:42,57 0 0:01:39,89 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:44,50 0:05:02,74 0:00:00,86 0:00:26,43

28 47 Jan Bozik A3 Ford Fiesta 0:01:44,82 0 0:01:44,68 0 0:01:38,40 0 0:01:39,88 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:44,82 0:05:02,96 0:00:00,22 0:00:26,65

29 43 Tóth Péter Skoda/Lada Lada 1.6 0:01:47,12 0 0:01:45,02 0 0:01:41,23 0 0:01:40,92 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:47,12 0:05:07,17 0:00:04,21 0:00:30,86

30 51 Martin Kurajda A4 Mazda MX5 0:01:53,42 0 0:01:43,95 0 0:01:44,14 0 0:01:39,20 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:53,42 0:05:07,29 0:00:00,12 0:00:30,98

31 1 Miso Mozola Skoda/Lada Lada 1.6 0:01:55,52 2 0:01:42,20 0 0:01:41,81 0 0:01:43,91 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:55,52 0:05:07,92 0:00:00,63 0:00:31,61

32 58 Miro Kristof A4 Peugeot 306 0:01:44,77 0 0:01:45,44 2 0:01:42,38 0 0:01:41,78 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:45,44 0:05:08,93 0:00:01,01 0:00:32,62

33 61 Jan Hrin A2 Skoda Favorit 0:01:43,94 0 1:00:00,00 3600 0:01:43,37 0 0:01:42,25 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:09,56 0:00:00,63 0:00:33,25

34 21 Básti Kristián A2 Suzuki Swift 0:01:44,22 0 0:01:48,18 0 0:01:40,87 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:13,27 0:00:03,71 0:00:36,96

35 60 Miso Manak A1 Peugeot 0:01:45,72 0 0:01:43,98 0 0:01:45,00 0 0:01:44,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:45,72 0:05:13,54 0:00:00,27 0:00:37,23

36 6 Mravik Péter Skoda/Lada Lada 1.6 0:01:49,52 0 0:01:45,67 0 0:01:43,75 1 0:01:44,22 1 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:49,52 0:05:13,64 0:00:00,10 0:00:37,33
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Autó 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

37 4 Istvan File A1 Trabant 601 0:01:45,19 0 0:01:46,58 0 0:01:45,06 0 0:01:43,57 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:46,58 0:05:13,82 0:00:00,18 0:00:37,51

38 24 Lubos Pajong A2 Citroen AX 0:01:52,25 1 0:01:42,07 0 0:01:40,50 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:14,82 0:00:01,00 0:00:38,51

39 59 Rihan Berky A3 Honda Civic 0:01:45,37 0 0:01:43,84 0 0:01:46,31 0 0:01:46,06 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:46,31 0:05:15,27 0:00:00,45 0:00:38,96

40 56 Vlada Milova Zena Ford Fiesta 0:01:47,49 0 0:01:46,19 0 0:01:44,20 0 0:01:44,91 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:47,49 0:05:15,30 0:00:00,03 0:00:38,99

41 52 Radoslav Tisovcik A5 Alfa Romeo 0:01:47,07 0 0:01:45,91 0 0:01:43,06 0 0:01:50,19 1 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:50,19 0:05:16,04 0:00:00,74 0:00:39,73

42 27 Chalachán Michal Skoda/Lada Skoda S100 0:01:49,16 0 0:01:46,38 0 0:01:44,55 0 0:01:45,95 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:49,16 0:05:16,88 0:00:00,84 0:00:40,57

43 34 Petyánszky Zoltán A5 BMW 325 0:01:48,69 0 0:01:45,68 0 0:01:44,56 0 0:01:46,94 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:48,69 0:05:17,18 0:00:00,30 0:00:40,87

44 72 Kristián Adam A3 Hyundai Accent 0:01:47,76 0 0:01:46,43 0 0:01:46,38 0 0:01:44,80 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:47,76 0:05:17,61 0:00:00,43 0:00:41,30

45 63 Igor Juhás A4 BMW 318 1:01:50,57 3600 0:01:47,57 0 0:01:45,62 0 0:01:45,06 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:50,57 0:05:18,25 0:00:00,64 0:00:41,94

46 26 Péter Durcik Skoda/Lada Skoda 0:01:47,62 1 1:01:45,69 3600 0:01:44,42 0 0:01:47,00 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:45,69 0:05:19,04 0:00:00,79 0:00:42,73

47 31 Erik Kiskovac A1 Renault Clio 0:01:54,41 0 0:01:46,81 0 0:01:45,75 0 0:01:48,27 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:54,41 0:05:20,83 0:00:01,79 0:00:44,52

48 15 Jan Alberti A2 Suzuki Swift 0:01:56,94 0 0:01:45,46 0 0:01:50,64 0 0:01:44,88 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:56,94 0:05:20,98 0:00:00,15 0:00:44,67

49 50 Tomas Macinec Skoda/Lada Lada1.6 0:01:48,26 0 0:01:46,50 0 0:01:46,66 0 0:01:51,88 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:51,88 0:05:21,42 0:00:00,44 0:00:45,11

50 36 Peter Lovas A2 Skoda Favorit 0:01:47,75 0 0:01:47,88 0 0:01:48,00 0 0:01:45,94 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:48,00 0:05:21,57 0:00:00,15 0:00:45,26

51 3 Csics Róbert A3 WV Golf 0:01:49,58 0 0:01:52,76 0 0:01:45,19 0 0:01:47,59 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:52,76 0:05:22,36 0:00:00,79 0:00:46,05

52 57 Jozsef Varecha A4 BMW 0:02:03,44 0 0:01:54,13 0 0:01:47,19 1 0:01:41,82 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,44 0:05:23,14 0:00:00,78 0:00:46,83

53 14 Ivan Vanko A3 Skoda Felicia 0:01:48,67 0 0:01:48,94 1 1:00:00,00 3600 0:01:45,64 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:23,25 0:00:00,11 0:00:46,94

54 66 Lukás Kristóf A4 Peugeot 306 0:01:50,19 0 0:01:50,88 0 0:01:48,14 0 0:01:46,07 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:50,88 0:05:24,40 0:00:01,15 0:00:48,09

55 73 Vinco Mesaros A4 Peugeot 306 1:01:41,07 3600 0:01:50,13 0 0:01:49,69 0 0:01:46,74 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:41,07 0:05:26,56 0:00:02,16 0:00:50,25

56 22 Peto Varga Skoda/Lada Lada 1.6 0:01:50,84 0 0:01:49,14 0 0:01:47,69 0 0:01:49,95 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:50,84 0:05:26,78 0:00:00,22 0:00:50,47

57 48 Mario Tóth A4 BMW 318 0:01:48,70 0 0:01:50,00 1 0:01:55,04 1 0:01:48,18 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:55,04 0:05:26,88 0:00:00,10 0:00:50,57

58 40 Kristian Mokos A2 Skoda Fabia 0:01:58,64 0 0:01:50,57 0 0:01:48,03 0 0:01:48,30 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:58,64 0:05:26,90 0:00:00,02 0:00:50,59

59 69 Robo Pásztor or A1 Peugeot 106 0:02:01,13 0 0:01:50,00 0 0:01:48,94 0 0:01:48,50 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,13 0:05:27,44 0:00:00,54 0:00:51,13

60 44 Kocsis János Skoda/Lada Lada 1.3 0:01:49,85 0 0:01:50,75 0 0:01:56,87 0 0:01:50,69 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:56,87 0:05:31,29 0:00:03,85 0:00:54,98

61 49 Róbert Menyhért Skoda/Lada Lada 1.6 0:01:51,96 0 0:01:54,83 2 0:01:51,09 0 0:01:49,25 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:54,83 0:05:32,30 0:00:01,01 0:00:55,99

62 42 Bali Ádám A1 Trabant 601 0:01:53,34 0 0:01:53,45 0 0:01:49,12 0 0:01:50,50 1 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:53,45 0:05:32,96 0:00:00,66 0:00:56,65

63 67 Peto Tucek A1 Peugeot 106 0:01:57,87 0 0:01:51,44 1 0:01:51,03 0 0:01:51,88 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,87 0:05:34,35 0:00:01,39 0:00:58,04

64 10 Csics Saci Zena WV Golf 1:00:00,00 3600 0:01:57,85 0 0:01:52,31 0 0:01:51,31 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:41,47 0:00:07,12 0:01:05,16

65 39 Bibka Kiskovac Zena Renault Clio 0:01:58,58 0 0:01:55,84 0 0:01:53,15 0 0:01:53,75 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:58,58 0:05:42,74 0:00:01,27 0:01:06,43

66 0. Peter Porubjak VIP Ford Mustang 0:02:05,18 0 0:02:07,95 0 0:01:49,75 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:02,88 0:00:20,14 0:01:26,57

67 45 Zuska Kanova Zena Skoda Favorit 0:02:09,89 0 0:02:06,07 0 0:02:00,83 0 0:02:00,36 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:09,89 0:06:07,26 0:00:04,38 0:01:30,95

68 28 Katka Klukova Zena Skoda Favorit 0:02:09,79 0 0:02:03,31 0 0:02:04,31 0 0:02:05,43 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:09,79 0:06:13,05 0:00:05,79 0:01:36,74

69 11 Fodor Róbert Skoda/Lada Skoda 0:02:08,78 0 0:02:29,25 0 0:02:18,53 0 0:02:13,22 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:29,25 0:06:40,53 0:00:27,48 0:02:04,22

70 68 Milan Ivanic A4 Mazda 323 1:01:52,80 3600 0:03:49,36 0 0:01:54,39 0 0:01:53,00 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:52,80 0:07:36,75 0:00:56,22 0:03:00,44

# 41 Ujj Szilárd A5 BMW 325 1:01:52,96 3600 1:00:00,00 3600 0:01:55,51 0 0:01:49,80 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:52,96 1:03:45,31 0:56:08,56 0:59:09,00

# 16 Martin Dobra A2 Renault Clio 0:01:49,20 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 2:01:49,20 0:58:03,89 1:57:12,89
# 30 Pavel Bosák A4 Citroen Saxo 0:02:48,25 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 2:02:48,25 0:00:59,05 1:58:11,94
# 37 Pavel Macuda A4 Peugeot 205 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 0:57:11,75 2:55:23,69
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Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 70 Robo Pásztor st A1 Peugeot 106 0:01:41,25 0 0:01:36,77 0 0:01:39,37 0 0:01:37,43 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:41,25 0:04:53,57

2 71 Zsolty Cernic A1 Peugeot 106 1:01:28,78 3600 0:01:39,87 0 0:01:37,47 0 0:01:37,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:28,78 0:04:54,90 0:00:01,33 0:00:01,33

3 60 Miso Manak A1 Peugeot 0:01:45,72 0 0:01:43,98 0 0:01:45,00 0 0:01:44,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:45,72 0:05:13,54 0:00:18,64 0:00:19,97

4 4 Istvan File A1 Trabant 601 0:01:45,19 0 0:01:46,58 0 0:01:45,06 0 0:01:43,57 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:46,58 0:05:13,82 0:00:00,28 0:00:20,25

5 31 Erik Kiskovac A1 Renault Clio 0:01:54,41 0 0:01:46,81 0 0:01:45,75 0 0:01:48,27 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:54,41 0:05:20,83 0:00:07,01 0:00:27,26

6 69 Robo Pásztor or A1 Peugeot 106 0:02:01,13 0 0:01:50,00 0 0:01:48,94 0 0:01:48,50 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,13 0:05:27,44 0:00:06,61 0:00:33,87

7 42 Bali Ádám A1 Trabant 601 0:01:53,34 0 0:01:53,45 0 0:01:49,12 0 0:01:50,50 1 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:53,45 0:05:32,96 0:00:05,52 0:00:39,39

8 67 Peto Tucek A1 Peugeot 106 0:01:57,87 0 0:01:51,44 1 0:01:51,03 0 0:01:51,88 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,87 0:05:34,35 0:00:01,39 0:00:40,78

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 29 Mino Macik A2 Suzuki Swift 0:01:40,11 0 0:01:38,13 0 0:01:37,00 0 0:01:40,45 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:40,45 0:04:55,24

2 61 Jan Hrin A2 Skoda Favorit 0:01:43,94 0 1:00:00,00 3600 0:01:43,37 0 0:01:42,25 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:09,56 0:00:14,32 0:00:14,32

3 21 Básti Kristián A2 Suzuki Swift 0:01:44,22 0 0:01:48,18 0 0:01:40,87 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:13,27 0:00:03,71 0:00:18,03

4 24 Lubos Pajong A2 Citroen AX 0:01:52,25 1 0:01:42,07 0 0:01:40,50 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:14,82 0:00:01,55 0:00:19,58

5 15 Jan Alberti A2 Suzuki Swift 0:01:56,94 0 0:01:45,46 0 0:01:50,64 0 0:01:44,88 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:56,94 0:05:20,98 0:00:06,16 0:00:25,74

6 36 Peter Lovas A2 Skoda Favorit 0:01:47,75 0 0:01:47,88 0 0:01:48,00 0 0:01:45,94 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:48,00 0:05:21,57 0:00:00,59 0:00:26,33

7 40 Kristian Mokos A2 Skoda Fabia 0:01:58,64 0 0:01:50,57 0 0:01:48,03 0 0:01:48,30 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:58,64 0:05:26,90 0:00:05,33 0:00:31,66

# 16 Martin Dobra A2 Renault Clio 0:01:49,20 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 2:01:49,20 1:56:22,30 1:56:53,96

A1 category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 Kategória Végeredmények

A2 category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 Kategória Végeredmények
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Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 35 Nyéki Kornél A3 Opel Corsa 0:01:35,96 0 0:01:32,62 0 0:01:32,06 0 0:01:31,63 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:35,96 0:04:36,31

2 7 Müller János A3 Opel Corsa 0:01:36,31 0 0:01:33,30 0 0:01:32,39 0 0:01:31,04 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:36,31 0:04:36,73 0:00:00,42 0:00:00,42

3 65 Rudolf Wayzer A3 Peugeot 106 0:01:36,94 0 0:01:35,82 0 0:01:32,79 0 0:01:32,94 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:36,94 0:04:41,55 0:00:04,82 0:00:05,24

4 17 Tibor Nagy A3 Honda Civic 0:01:36,51 0 0:01:37,33 0 0:01:37,50 0 0:01:38,19 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:38,19 0:04:51,34 0:00:09,79 0:00:15,03

5 13 Julo Klesniak A3 Citroen Saxo 0:01:38,20 0 0:01:37,31 0 0:01:37,31 0 0:01:37,93 1 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:38,20 0:04:52,55 0:00:01,21 0:00:16,24

6 62 Jaro Fikus A3 Peugeot 106 0:01:42,07 0 0:01:37,87 0 0:01:37,69 0 0:01:37,50 1 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:42,07 0:04:53,06 0:00:00,51 0:00:16,75

7 53 Berky Pál A3 Honda Civic 0:01:37,37 0 0:01:36,95 0 0:01:41,05 0 0:01:42,95 1 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:42,95 0:04:55,37 0:00:02,31 0:00:19,06

8 25 Erik Lukács A3 Mazda 323 0:01:44,02 0 0:01:41,19 0 0:01:39,81 0 0:01:40,00 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:44,02 0:05:01,00 0:00:05,63 0:00:24,69

9 47 Jan Bozik A3 Ford Fiesta 0:01:44,82 0 0:01:44,68 0 0:01:38,40 0 0:01:39,88 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:44,82 0:05:02,96 0:00:01,96 0:00:26,65

10 59 Rihan Berky A3 Honda Civic 0:01:45,37 0 0:01:43,84 0 0:01:46,31 0 0:01:46,06 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:46,31 0:05:15,27 0:00:12,31 0:00:38,96

11 72 Kristián Adam A3 Hyundai Accent 0:01:47,76 0 0:01:46,43 0 0:01:46,38 0 0:01:44,80 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:47,76 0:05:17,61 0:00:02,34 0:00:41,30

12 3 Csics Róbert A3 WV Golf 0:01:49,58 0 0:01:52,76 0 0:01:45,19 0 0:01:47,59 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:52,76 0:05:22,36 0:00:04,75 0:00:46,05

13 14 Ivan Vanko A3 Skoda Felicia 0:01:48,67 0 0:01:48,94 1 1:00:00,00 3600 0:01:45,64 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:23,25 0:00:00,89 0:00:46,94

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 20 Ivan Longauer A4 Peugeot 309 0:01:37,11 0 0:01:35,22 0 0:01:34,82 0 0:01:34,37 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:37,11 0:04:44,41

2 18 Michal Hudec A4 Peugeot 205 0:01:44,08 0 0:01:37,11 0 0:01:34,39 0 0:01:33,25 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:44,08 0:04:44,75 0:00:00,34 0:00:00,34

3 2 Slavo Ferenc A4 Peugeot GTI 0:01:40,19 0 0:01:38,00 0 0:01:36,81 0 0:01:36,21 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:40,19 0:04:51,02 0:00:06,27 0:00:06,61

4 55 Rastislav Rada A4 Peugeot 316 S16 0:01:47,12 0 0:01:39,30 0 0:01:37,80 0 0:01:37,57 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:47,12 0:04:54,67 0:00:03,65 0:00:10,26

5 51 Martin Kurajda A4 Mazda MX5 0:01:53,42 0 0:01:43,95 0 0:01:44,14 0 0:01:39,20 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:53,42 0:05:07,29 0:00:12,62 0:00:22,88

6 58 Miro Kristof A4 Peugeot 306 0:01:44,77 0 0:01:45,44 2 0:01:42,38 0 0:01:41,78 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:45,44 0:05:08,93 0:00:01,64 0:00:24,52

7 63 Igor Juhás A4 BMW 318 1:01:50,57 3600 0:01:47,57 0 0:01:45,62 0 0:01:45,06 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:50,57 0:05:18,25 0:00:09,32 0:00:33,84

8 57 Jozsef Varecha A4 BMW 0:02:03,44 0 0:01:54,13 0 0:01:47,19 1 0:01:41,82 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,44 0:05:23,14 0:00:04,89 0:00:38,73

9 66 Lukás Kristóf A4 Peugeot 306 0:01:50,19 0 0:01:50,88 0 0:01:48,14 0 0:01:46,07 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:50,88 0:05:24,40 0:00:01,26 0:00:39,99

10 73 Vinco Mesaros A4 Peugeot 306 1:01:41,07 3600 0:01:50,13 0 0:01:49,69 0 0:01:46,74 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:41,07 0:05:26,56 0:00:02,16 0:00:42,15

11 48 Mario Tóth A4 BMW 318 0:01:48,70 0 0:01:50,00 1 0:01:55,04 1 0:01:48,18 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:55,04 0:05:26,88 0:00:00,32 0:00:42,47

12 68 Milan Ivanic A4 Mazda 323 1:01:52,80 3600 0:03:49,36 0 0:01:54,39 0 0:01:53,00 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:52,80 0:07:36,75 0:02:09,87 0:02:52,34

# 30 Pavel Bosák A4 Citroen Saxo 0:02:48,25 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 2:02:48,25 1:55:11,50 1:58:03,84
# 37 Pavel Macuda A4 Peugeot 205 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 0:57:11,75 2:55:15,59

A3 category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 Kategória Végeredmények

A4 category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 Kategória Végeredmények
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Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 54 Denis Bodon A5 BMW 325 0:01:38,77 2 0:01:32,71 0 0:01:32,30 0 0:01:31,97 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:38,77 0:04:36,98

2 23 Jan Bendiak A5 Lancia Delta 0:01:35,75 0 0:01:33,86 0 0:01:33,82 0 0:01:34,12 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:35,75 0:04:41,80 0:00:04,82 0:00:04,82

3 46 Gabriel Nagy A5 Lexus 0:01:37,52 0 0:01:36,06 0 0:01:34,82 0 0:01:34,90 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:37,52 0:04:45,78 0:00:03,98 0:00:08,80

4 64 Kristian Ková A5 BMW 325 0:01:39,81 0 0:01:39,77 0 0:01:37,06 0 0:01:36,69 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:39,81 0:04:53,52 0:00:07,74 0:00:16,54

5 32 Peter Sliacky A5 BMW 323 0:01:41,97 0 0:01:41,12 0 0:01:40,31 0 0:01:39,31 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:41,97 0:05:00,74 0:00:07,22 0:00:23,76

6 52 Radoslav Tisovcik A5 Alfa Romeo 0:01:47,07 0 0:01:45,91 0 0:01:43,06 0 0:01:50,19 1 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:50,19 0:05:16,04 0:00:15,30 0:00:39,06

7 34 Petyánszky Zoltán A5 BMW 325 0:01:48,69 0 0:01:45,68 0 0:01:44,56 0 0:01:46,94 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:48,69 0:05:17,18 0:00:01,14 0:00:40,20

# 41 Ujj Szilárd A5 BMW 325 1:01:52,96 3600 1:00:00,00 3600 0:01:55,51 0 0:01:49,80 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:52,96 1:03:45,31 0:58:28,13 0:59:08,33

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 9 Vincze Ágnes Zena Opel Corsa 0:01:40,12 0 0:01:41,21 0 0:01:38,55 0 0:01:36,36 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:41,21 0:04:55,03

2 56 Vlada Milova Zena Ford Fiesta 0:01:47,49 0 0:01:46,19 0 0:01:44,20 0 0:01:44,91 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:47,49 0:05:15,30 0:00:20,27 0:00:20,27

3 10 Csics Saci Zena WV Golf 1:00:00,00 3600 0:01:57,85 0 0:01:52,31 0 0:01:51,31 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:41,47 0:00:26,17 0:00:46,44

4 39 Bibka Kiskovac Zena Renault Clio 0:01:58,58 0 0:01:55,84 0 0:01:53,15 0 0:01:53,75 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:58,58 0:05:42,74 0:00:01,27 0:00:47,71

5 45 Zuska Kanova Zena Skoda Favorit 0:02:09,89 0 0:02:06,07 0 0:02:00,83 0 0:02:00,36 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:09,89 0:06:07,26 0:00:24,52 0:01:12,23

6 28 Katka Klukova Zena Skoda Favorit 0:02:09,79 0 0:02:03,31 0 0:02:04,31 0 0:02:05,43 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:09,79 0:06:13,05 0:00:05,79 0:01:18,02

A5 category Results
A5 Kategory Výsledky

A5 Kategória Végeredmények

Zena category Results
Zena Kategory Výsledky

Női Kategória Végeredmények
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1 33 Peter Maksi Skoda/Lada Skoda 0:01:38,62 0 0:01:38,03 0 0:01:36,89 0 0:01:36,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:38,62 0:04:51,48

2 5 Szabó Bálint Skoda/Lada Lada 1.6 0:01:39,83 0 0:01:38,70 0 0:01:39,05 0 0:01:38,10 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:39,83 0:04:55,85 0:00:04,37 0:00:04,37

3 12 Miki Darabos Skoda/Lada Skoda S100 0:01:45,25 0 0:01:40,08 0 0:01:38,56 1 0:01:38,47 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:45,25 0:04:57,11 0:00:01,26 0:00:05,63

4 38 Holló István Skoda/Lada Lada 2101 0:01:40,81 0 0:01:44,49 0 0:01:38,86 0 0:01:39,69 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:44,49 0:04:59,36 0:00:02,25 0:00:07,88

5 19 Pekár Zoltán Skoda/Lada Lada 1.6 0:01:41,18 0 0:01:42,40 0 0:01:41,02 0 0:01:39,68 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:42,40 0:05:01,88 0:00:02,52 0:00:10,40

6 8 Peto Durkovic Skoda/Lada Lada 0:01:44,50 0 0:01:40,28 0 0:01:42,57 0 0:01:39,89 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:44,50 0:05:02,74 0:00:00,86 0:00:11,26

7 43 Tóth Péter Skoda/Lada Lada 1.6 0:01:47,12 0 0:01:45,02 0 0:01:41,23 0 0:01:40,92 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:47,12 0:05:07,17 0:00:04,43 0:00:15,69

8 1 Miso Mozola Skoda/Lada Lada 1.6 0:01:55,52 2 0:01:42,20 0 0:01:41,81 0 0:01:43,91 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:55,52 0:05:07,92 0:00:00,75 0:00:16,44

9 6 Mravik Péter Skoda/Lada Lada 1.6 0:01:49,52 0 0:01:45,67 0 0:01:43,75 1 0:01:44,22 1 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:49,52 0:05:13,64 0:00:05,72 0:00:22,16

10 27 Chalachán Michal Skoda/Lada Skoda S100 0:01:49,16 0 0:01:46,38 0 0:01:44,55 0 0:01:45,95 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:49,16 0:05:16,88 0:00:03,24 0:00:25,40

11 26 Péter Durcik Skoda/Lada Skoda 0:01:47,62 1 1:01:45,69 3600 0:01:44,42 0 0:01:47,00 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:45,69 0:05:19,04 0:00:02,16 0:00:27,56

12 50 Tomas Macinec Skoda/Lada Lada1.6 0:01:48,26 0 0:01:46,50 0 0:01:46,66 0 0:01:51,88 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:51,88 0:05:21,42 0:00:02,38 0:00:29,94

13 22 Peto Varga Skoda/Lada Lada 1.6 0:01:50,84 0 0:01:49,14 0 0:01:47,69 0 0:01:49,95 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:50,84 0:05:26,78 0:00:05,36 0:00:35,30

14 44 Kocsis János Skoda/Lada Lada 1.3 0:01:49,85 0 0:01:50,75 0 0:01:56,87 0 0:01:50,69 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:56,87 0:05:31,29 0:00:04,51 0:00:39,81

15 49 Róbert Menyhért Skoda/Lada Lada 1.6 0:01:51,96 0 0:01:54,83 2 0:01:51,09 0 0:01:49,25 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:54,83 0:05:32,30 0:00:01,01 0:00:40,82

16 11 Fodor Róbert Skoda/Lada Skoda 0:02:08,78 0 0:02:29,25 0 0:02:18,53 0 0:02:13,22 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:29,25 0:06:40,53 0:01:08,23 0:01:49,05

Skoda-Lada category Results
Skoda-Lada Kategory Výsledky

Skoda-Lada Kategória Végeredmények
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